Uchwala Budzetowa na rok 2010
Powiatu Piaseczynskiego
Nr XXXIV/5/09
z dnia 23 grudnia 2009 roku

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie
powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 — z pdzniejszymi
zmianami) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.220, art.237 oraz art.264
ust. 3 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 20009r.
nr 157 poz. 1240) w zwiazku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy
wprowadzajace ustawe o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. nr 157 poz. 1241)
Rada Powiatu uchwala, co nastgpuje:

§1
Ustala si¢ dochody budzetu Powiatu w wysokosci 177.254.611 zt, w tym:
1) dochody biezace w wysokosci 144.564.884 zt,
2) dochody majatkowe w wysokosci 32.689.727 zt
zgodnie z zalaczona do niniejszej uchwaly tabela nr 1.

§2
Ustala si¢ wydatki budzetu Powiatu w wysokosci 205.187.764 zi, w tym:
1) wydatki biezace w wysokosci 152.174.907 zi,
2) wydatki majatkowe w wysokosci 53.012.857 zt
zgodnie z zalaczonymi do niniejszej uchwaty tabela nr 2a 1 tabela nr 2b.

§3

Ustala si¢ przychody budzetu Powiatu w wysokosci 33.979.153 zt zgodnie
z zataczona do niniejszej uchwaty tabela nr 3.

§ 4
Ustala si¢ rozchody budzetu Powiatu w wysokosci 6.046.000 zt zgodnie z zalaczona
do niniejszej uchwaty tabela nr 3.

§5

Ustala si¢ deficyt budzetu w wysokosci 27.933.153 =zt i okresla si¢ zrodia
sfinansowania tego deficytu jako przychody:

1) z zaciaganych kredytow w wysokosci 25.154.000 zt,



2

2) z wolnych srodkéw jako nadwyzki srodkéw pienieznych na rachunku biezacym
budzetu powiatu, wynikajacych z rozliczen pozyczek 1 kredytow z lat ubieglych,
w wysokos$ci 2.779.153 zi.

§ 6
Tworzy si¢ rezerw¢ ogdélna w wysokosci 570.000 zt.

§7
Tworzy si¢ rezerw¢ celowa na zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego
w wysokosci 10.000 zt.

§8
Tworzy sie¢ rezerwe celowa na zadania z zakresu os$wiaty 1 wychowania oraz
edukacyjnej opieki wychowawcze;] w wysokosci 2.000.000 zt.

§9
Tworzy si¢ rezerwe celowa na zadania z zakresu kultury 1 ochrony dziedzictwa
narodowego w wysokosci 200.000 zt.

§ 10

Tworzy si¢ rezerwg celowa na zadania z zakresu kultury fizycznej i1 sportu
w wysokosci 100.000 zt.

§11

Dochody ustalone w § 1 obejmuja dochody zwiazane z realizacja przez Powiat zadan
z zakresu administracji rzadowej 1 innych zadan zleconych ustawami w wysokos$ci
9.038.763 zt zgodnie z zataczong do niniejszej uchwaty tabela nr 4.

§ 12

Wydatki ustalone w § 2 obejmuja wydatki zwiazane z realizacja przez Powiat zadan
z zakresu administracji rzadowej 1 innych zadan zleconych ustawami w wysokos$ci
9.038.763 zt zgodnie z zataczona do niniejszej uchwaty tabela nr 5.

§13

Dochody ustalone w § 1 obejmuja dochody zwiazane z realizacja przez Powiat
w drodze uméw lub porozumien z organami administracji rzadowej zadan z zakresu
administracji rzadowej w wysokosci 17.000 zt zgodnie z zalaczona do niniejsze;j
uchwaty tabela nr 6.

§ 14

Wydatki ustalone w § 2 obejmuja wydatki zwiazane z realizacja przez Powiat
w drodze umow lub porozumien z organami administracji rzadowej zadan z zakresu
administracji rzadowej w wysokosci 17.000 zt zgodnie z zalaczona do niniejszej
uchwaty tabela nr 7.

§ 15



Ustala si¢ dotacje celowe na zadania Powiatu realizowane przez jednostki samorzadu
terytorialnego w wysokosci 2.064.196 zt zgodnie z zalacznikiem nr la.

§16
Ustala si¢ dotacje celowe na zadania Powiatu realizowane przez pozostate podmioty
zaliczane do sektora finansow publicznych 1 podmioty niezaliczane do sektora
finansow publicznych w wysokosci 1.931.900 zt zgodnie z zalacznikiem nr 1b.
§17
Ustala si¢ dotacje podmiotowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finanséw
publicznych w wysokosci 8.040.218 zt zgodnie z zatacznikiem nr 1c.
§18

Ustala si¢ dotacje celowe na realizowane ze Srodkéw pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej biezace zadania wilasne gmin w wysokosci 489.942 zt zgodnie
z zalacznikiem nr 1d.

§19
Ustala si¢ wydatki na pomoc finansowa dla jednostek samorzadu terytorialnego
w wysokosci 200.000 zt zgodnie z zatacznikiem nr le.

§20
Ustala si¢ wydatki na pomoc rzeczowa dla jednostek samorzadu terytorialnego
w wysokosci 200.000 zt zgodnie tabela nr 8.

§ 21
Ustala si¢ wykaz zadan inwestycyjnych przewidywanych do zrealizowania w roku
budzetowym 1 wysoko$¢ wydatkow inwestycyjnych na poszczegdlne zadania
zgodnie z zalaczona do niniejszej uchwaty tabelg nr 9.

§ 22

Ustala si¢ wykaz zadan inwestycyjnych, ktorych termin zakonczenia przewidywany
jest w roku 2011 1 w latach nastepnych oraz wysokos$¢ wydatkoéw inwestycyjnych na
poszczegdlne zadania zgodnie z zataczong do niniejszej uchwaty tabela nr 10.

§ 23

Okresla si¢ wydatki na programy 1 projekty realizowane ze srodkow pochodzacych
z budzetu Unii Europejskiej zgodnie z zataczona do niniejszej uchwaty tabelg nr 11.

§ 24



4

Okresla sig plan dochodow wilasnych jednostek budzetowych zgodnie z zatacznikiem

nr 2.

§ 25

Okresla si¢ plan przychodéw i1 wydatkdw gospodarstw pomocniczych zgodnie
z zalaczona do niniejszej uchwaty tabela nr 12.

§ 26

Ustala si¢ plan przychodéw i wydatkéw Powiatowego Funduszu Ochrony
Srodowiska 1 Gospodarki Wodnej zgodnie z zataczona do niniejszej uchwaty tabela
nr 13.

§ 27

Ustala si¢ plan przychodéw 1 wydatkéw Powiatowego Funduszu Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym 1 Kartograficznym zgodnie z zalaczona do niniejszej
uchwaty tabela nr 14.

§28
Ustala si¢ limity zobowiazan z tytutu zaciaganych kredytow i pozyczek na:
1) pokrycie wystepujacego w ciagu roku przejSciowego deficytu budzetu
w wysokosci 27.000.000 zt,
2) finansowanie planowanego deficytu budzetu w wysokosci 25.154.000 zt,
3) splate wczesniej zaciagnig¢tych zobowiazan z tytulu pozyczek i1 kredytow oraz
emisji papierow wartosciowych w wysokosci 6.046.000 z1.

§ 29

Upowaznia si¢ Zarzad Powiatu Piaseczynskiego do:

1) przekazania kierownikom jednostek budzetowych Powiatu uprawnien
do dokonywania przeniesien planowanych wydatkow biezacych migdzy
paragrafami w ramach rozdziatow z wyjatkiem wynagrodzen,

2) zaciagania kredytow 1 pozyczek na pokrycie wystepujacego w ciagu roku

przejsciowego deficytu budzetu Powiatu do wysokosci 27.000.000 zt,

3) zaciagania zobowigzan na finansowanie wydatkow, o ktéorych mowa w § 22
1§23,

4) zaciagania zobowiazan z tytulu umoéw, ktorych realizacja w roku budzetowym
1 latach nastgpnych jest niezbedna dla zapewnienia ciaglosci dziatania Powiatu
1 termin platnosci uplywa w roku nastgpnym. Zobowiazania z tego tytutu



5

obciazajace budzet roku nastgpnego nie moga przekroczy¢ lacznie kwoty
w wysokosci 7.000.000 zi,

5) lokowania wolnych srodkow budzetowych na rachunkach bankowych rowniez
w innych bankach niz bank prowadzacy obstuge budzetu powiatu.

§ 30

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Piaseczynskiego.

§ 31

Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2010 roku 1 podlega publikacji
w Dzienniku Urzegdowym Wojewddztwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie.



	Powiatu Piaseczyńskiego
	§ 2
	Ustala się przychody budżetu Powiatu w wysokości 33.979.153 zł zgodnie                  z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.  
	Ustala się rozchody budżetu Powiatu w wysokości  6.046.000 zł zgodnie z załączoną   do niniejszej uchwały tabelą nr 3.  

	§ 5
	Tworzy się rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego                w wysokości  10.000 zł.
	Tworzy się rezerwę celową na zadania z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej  opieki  wychowawczej  w  wysokości  2.000.000 zł.
	Tworzy się rezerwę celową na zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  w  wysokości  200.000 zł.
	Tworzy się rezerwę celową na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
w wysokości  100.000 zł.
	Wydatki ustalone w § 2 obejmują wydatki związane z realizacją przez Powiat 
w drodze umów lub porozumień z organami administracji rządowej zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 17.000 zł zgodnie  z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7.   
	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21
	Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych przewidywanych do zrealizowania w roku budżetowym i wysokość wydatków inwestycyjnych na poszczególne zadania zgodnie    z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9.         

	§ 22
	Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych, których termin zakończenia przewidywany jest w roku 2011 i w latach następnych oraz wysokość wydatków inwestycyjnych na poszczególne zadania zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10.     

	§ 23
	Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  
z  budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 11.                        
	§ 24
	Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem  
nr 2. 
	Określa się plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 12.           


	Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 13.                    
	Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  i  Kartograficznym  zgodnie  z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 14.                  

	Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  Piaseczyńskiego.


